ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в приложение 1
постановления администрации Быстринского
муниципального района от 16.05.2017 № 133

В связи с кадровыми изменениями администрации Быстринского
муниципального района,  руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского
муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в приложение 1 постановления администрации Быстринского
муниципального района от 16.05.2017 № 133 «О создании комиссии» следующее
изменение:

члена комиссии Воронко Сергея Борисовича заменить на Рахманова
Владимира Анатольевича – врио директора муниципального бюджетного
учреждения «Служба Заказчика «Рекремстройконтроль».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного
самоуправления Быстринского муниципального района. http://essobmr.ru.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов

______________________________________________________________________

Разослано: дело, членам комиссии: Рахманову В.А.

mailto:admesso@yandex.ru